
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 18 грудня 2020 року                                           №99 
 
Про створення комісій для обстеження 
житлово-побутових умов на 2021 рік 
 
           Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення виконання повноважень виконавчого комітету у сфері соціального захисту 
населення,   виконавчий комітет сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1.  Для обстеження житлово-побутових умов громадян. які проживають в селах  
Музиківка, Мірошниківка та Висунці, створити комісію у складі: 

1.1. Шнирук І.В. – начальник відділу ЦНАП виконавчого комітету; 
1.2. Карп Н.В.  – спеціаліст військового обліку та реєстрації місця проживання; 
1.3. Шабельніков С.Г. – інспектор з питань громадської безпеки, громадський 

помічник дільничного інспектора;  
1.4. Котова Н.М. – адміністратор відділу ЦНАП. 
1.5. Депутат сільської ради відповідного округу (за згодою) 
2. Для обстеження житлово-побутових умов громадян. які проживають в селах Східне 

та Загорянівка створити комісію у складі: 
2.1. Вова Т.О. – староста Східненського; 
2.2. Добринчук К.Д. – адміністратор відділу ЦНАП; 
2.3. Воробйова А.В. – спеціаліст ІІ категорії з питань діловодства, звернень громадян та 

військового обліку; 
2.4. Безпальченко С.М. – завідувач Східненського ФАП; 
2.5. Ковтун М.В. - інспектор з питань громадської безпеки, громадський помічник 

дільничного інспектора; 
2.6. Депутат сільської ради відповідного округу (за згодою). 
 
 

 
Сільський голова                                                 С.Н. ЛЕЙБЗОН 
  


